GR-3100 CORCHETERA (ENGRAPADORA) ALTO RENDIMIENTO 100H 3 PZA $10.470 0% $31.410

STN-02-100 SEPARADORES ADHESIVOS 36 SET $570 0% $20.520

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$343.050
$0
$65.180
$0

$408.230

SON: CUATROCIENTOS OCHO MIL DOSCIENTOS TREINTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

BL-602-HB MINAS HB (RECARGA P/PORTAMINAS) 20MM 6 SET $2.640 0% $15.840

BL-602 MINAS 2B (RECARGA P/PORTAMINAS) 20MM 6 SET $2.640 0% $15.840

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$343.050
$0
$65.180
$0

$408.230

SON: CUATROCIENTOS OCHO MIL DOSCIENTOS TREINTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL